Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande
Chamamento Público n° 036/2024
Processo Administrativo: 31.975/2024
Objeto: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO E EXECUÇÃO DE PROJETOS AUDIOVISUAIS, de acordo com a Lei Complementar Federal nº 195, de 08 de julho de 2022 e seus Decretos nº 11.453, de 23 de março de 2023 e 11.525, de 11 de maio de 2023.
[bookmark: _GoBack]
Aos dezesseis dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro, reuniu-se nesta Secretaria de Cultura e Turismo (SECTUR), os membros da Comissão de Avaliação e Monitoramento, nos itens 13, 14 e 15 e seguintes do edital e da legislação vigente para apresentar o resultado da análise da Etapa de Habilitação do referido edital.
HABILITADOS
	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	ANA PAULA CARDOSO

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	ANDERSON DUARTE

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	ARIANE CRISTINA SALERNO ALCÂNTARA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	BRUNA CHRISTINO MONTE

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	CARLOS ATAWALLPA COELLO CHAVEZ

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	DANIEL DOS SANTOS CLARO

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	DOUGLAS GADELHA SÁ

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	FERNANDA MORBECK DA SILVA GONÇALVES

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	HENRIQUE LEONARDO DUTRA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	ISABELLA DA GRAÇA DE JESUS

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	JENIFFER FARIAS DE SOUZA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	KLEBER FERNANDO DA SILVA PINTO

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	LAISA SAMPAIO FERREIRA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	MAIRA DIAS DE SOUZA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	MAYARA MARTINS DA QUINTA ALVES DA SILVA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	MAYRA DUMBRA DOS SANTOS

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	RICARDO ROSSI

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	JEFFERSON KHARY MAIA DA CONCEIÇÃO

	Edital
	036/2024
	INCISO II / LPG - APOIO À REALIZAÇÃO DE AÇÃO DE CINEMA ITINERANTE OU

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	JULIANA CICERO MATRONE

	Edital
	036/2024
	INCISO II / LPG - APOIO À REALIZAÇÃO DE AÇÃO DE CINEMA ITINERANTE OU

	Situação
	HABILITADO

	Obs.:
	-

NÃO HABILITADOS

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	ADRIANA ALVES DE TOLEDO

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	ADRIANO DE PAULA DIAS

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	CERTIDÃO DÉBITOS MOBILIÁRIOS EMITIDA EM NOME DE INSTITUIÇÃO BANCÁRIA

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	ANTONIO ROBERTO RODANTE

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	ANEXOU CERTIDÃO MOBILIÁRIA NO LOCAL DA CERTIDÃO DE DÉBITOS TRABALHISTAS

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	ARTHUR BARBOSA HOLANDA DA SILVA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	BRISA DOURADO SANTOS

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	CAROLINE FAMULA MARTINS

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	DANIEL SANTANA PEREIRA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	DÉBORA RAMOS UNGARO

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	DEIVISON PEREIRA DA SILVA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	DIEGO BARBOSA PEREIRA DA SILVA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	DECLARAÇÃO ART 7 SEM DATA E CPF DO PROPONENTE

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	EDGAR BUENO DOS SANTOS

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	ELTON ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	FATIMA APARECIDA JAGUANHARO CARVALHO

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	CNDU - ANEXOU PROTOCOLO / ENVIOU DEC. IMAGEM AO INVÉS ART. 7

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	FELIPE HENRIQUE SILVA DOS SANTOS

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	FERNANDA OLIVEIRA DE JESUS CRUZ

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	CRDA VENCIDA / CNDT -  INVÁLIDA / DEC. ART 7 ANTERIOR AO PROCESSO DE HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	GABRIÊ JOSÉ PAGLIUCA DOS SANTOS MEI

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	GIOVANI FERREIRA DE MEDEIROS

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	HALISON PHELLIP TERZIAN

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	HEIDER SÁ DA COSTA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	ISABELLA DA GRACA DE JESUS ME

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	CERTIDÃO UNIÃO E CERTIDÃO FAZENDA MUNICIPAL ENVIADAS COMO PESSOA FÍSICA E AUSÊN-

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	JASPE LOPES BASTOS

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	JEDERSON JOSÉ ALVES ME

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	JEFFERSON ARAUJO PAULINO

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	CERTIDÃO EM NOME DE PESSOA JURÍDICA

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	JOÃO PAULO FERREIRA DE AQUINO

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	CNDU - ENVIOU RELATÓRIO SIT. CADASTRAL

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	JOÃO VICTOR DE JESUS DUARTE

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	JULIANA DE OLIVEIRA DINIZ

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	KELLY CRISTINA ELVAS FRANCO ME

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	CERT. FALENCIAS - ENVIOU PROTOCOLO /
CERTIDÃO DÉBITOS FAZENDA MUN E CERT. TRABALHISTA ENVIADA PESSOA FÍSICA

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	LINDEMBERG PEREIRA DOS SANTOS

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	LUAN HENRIQUE FERNANDES DA SILVA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	LUCAS CASSONI FLORÊNCIO

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	LUCAS FERNANDO MOURA BARBOSA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	LUCYLENE CARVALHO DA CUNHA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	MANOEL FILIPE RIBEIRO DE SÁ RODRIGUES

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	CERTIDÃO DE TRIBUTOS MOBILIÁRIOS VENCIDA

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	MARCELA SANTOS SILVA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	MARCELO PEREIRA DOS SANTOS

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	MARIANA PARO DE OLIVEIRA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	OSMIL OSMAR MALAQUIAS DA SILVA CAMARGO

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	RAPHAEL FRANÇA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	COMPROVANTE ATUAL EM NOME DE TERCEIROS

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	RENATO COBEL DE SOUZA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	RODRIGO DE OLIVEIRA MACHADO

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	CERT. MUN. VENCIDA / COMP. END PROTEGIDO COM SENHA

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	RUY HUMBERTO DA SILVA CAMARGO

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	TAIANE DIAS DE OLIVEIRA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	VALESCA RIZZUTTI SOARES

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	VICTORIA SILVA

	Edital
	036/2024
	INCISO I / LPG - PRODUÇÃO DE OBRA AUDIOVISUAL DE MICROMETRAGEM

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	DECLARAÇÃO ART 7 SEM DATA E CPF DO PROPONENTE

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	FERNANDA OLIVEIRA DE JESUS CRUZ ME

	Edital
	036/2024
	INCISO II / LPG - APOIO À REALIZAÇÃO DE AÇÃO DE CINEMA ITINERANTE OU

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	CNDU INVÁLIDO / CERT. MUN. ENVIADA PESSOA FÍSICA

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	JOSELINA DUMBRA DOS SANTOS

	Edital
	036/2024
	INCISO II / LPG - APOIO À REALIZAÇÃO DE AÇÃO DE CINEMA ITINERANTE OU

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	JULIE REGINE CASSONI OJEDA

	Edital
	036/2024
	INCISO II / LPG - APOIO À REALIZAÇÃO DE AÇÃO DE CINEMA ITINERANTE OU

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	AUSÊNCIA DE DOCS. HABILITAÇÃO

	NOME DO AGENTE CULTURAL:
	SOLANGE ALBOREDA ME

	Edital
	036/2024
	INCISO II / LPG - APOIO À REALIZAÇÃO DE AÇÃO DE CINEMA ITINERANTE OU

	Situação
	NÃO HABILITADO

	Obs.:
	ANEXOU PROTOCOLO CERTIDÃO MUNICIPAL

O prazo para protocolar o recurso é de até 3 (três) dias úteis, a contar desta data, conforme item 15 do Edital. Os recursos poderão ser enviados ao e-mail: leipaulogustavopg@gmail.com, ou entregues pessoalmente no Núcleo Artístico Palácio das Artes, situado na Avenida Costa e Silva, nº 1600, Boqueirão, Praia Grande, das 9h às 17h.

O presente será publicado no site www.praiagrande.sp.gov.br e Diário Oficial da União - DOU.

Praia Grande, 16 de Dezembro de 2024.

Maurício da Silva Petiz
Secretário de Cultura e Turismo

Membros da Comissão de Seleção do Chamamento Público:

[image: C:\Users\claudiac\Desktop\thumbnail_Cabeçalho Prefeitura.png]

Av. Presidente Costa e Silva, 1600 ∙ Boqueirão ∙ Praia Grande ∙ www.praiagrande.sp.gov.br
Alan Queiroz
Subsecretário de Cultura
 Otavio da Silva Casonato
RF nº 25.074

image1.png
MUNICIPIO DA ESTANCIA BALNEARIA DE PRAIA GRANDE
Estado de 530 Paulo

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO